DE SERVICIO:888240411947
NETMET

RMU:66007 24-04-24 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:03DD12C100322439

LÍMITE DE PAGO:17 NOV 25

CORTE A PARTIR:18 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:3BVN80

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$635

$635

(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

30 32

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 627.42

Fecha, hora y lugar de impresion:19 Nov 2025 10:22:07hrsAV. MANUEL ORDONEZ651LOCAL 1COL. INDUSTRIALES DEL PONIENTESANTA CATARINASANTA CATARINANuevo LeonMexicoCP 66217